
Besluit mandaat, volmacht en machtiging Oldenzaal 2017, 1e wijziging

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldenzaal,

 

Gelet op artikel 59a en artikel 125 van de Gemeentewet en het bepaalde in afdeling 5.3.1, afdeling 5.3.2

en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t e n :

 
1. Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Oldenzaal 2017 als volgt te wijzigen: Het college

verleent mandaat aan de portefeuillehouder handhaving om in spoedeisende gevallen handhavend

op te treden. Hiertoe wordt het tabblad “Bestuur” in het register als volgt aangevuld:

 

opmerkingmandaat/ onder-

mandaat

bevoegd orgaan

ieder voor zover het

zijn bevoegdheden

betreft

bevoegdheid

    

   Algemene wet bestuurs-

recht

Het genomen besluit wordt

in de eerst volgende college-

portefeuillehouder

handhaving

collegeBeslissen om handhavend

op te treden in spoedeisen-

de gevallen vergadering door de porte-

feuillehouder gemeld

 

2. Dit besluit wordt aangehaald als Besluit mandaat, volmacht en machtiging Oldenzaal 2017, 1
e

wijziging

 

Vastgesteld in de vergadering van 28 augustus 2018

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 194428

GEMEENTEBLAD 13 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal

Gemeenteblad 2018 nr. 194428 13 september 20181


